
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

Y2023GJ128 鄢陵县张桥镇人民政府张桥镇县派驻村第一

书记专项资金项目工程项目-评标报告 

一、项目概况 

（一）项目名称：鄢陵县张桥镇人民政府张桥镇县派驻村第一书记专项资金项目工程项目 

（二）项目编号：2023-09-94    

（三）招标公告发布日期：2023 年 11 月 14 日 

（四）变更公告发布日期：/ 

（五）开标日期：2023 年 11 月 22 日 9:00 

（六）采购方式：竞争性谈判 

（七）预算金额：1193404.62 元； 

（八）资格审查方式：资格后审 

（九）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《许昌市政府采购

网》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。 

二、资格审查情况 

序号 通过资格审查的投标人 

1 河南中达翔建设工程有限公司 

2 豪和建设集团有限公司 

3 中城易通建设发展有限公司 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 / / / 

三、评审情况 

（一）符合性审查 

硬件特征码分析：经查看，各投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU

序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 河南中达翔建设工程有限公司 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

2 豪和建设集团有限公司 

3 中城易通建设发展有限公司 

未通过符合性审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 / / / 

（二）比较与评标结果 

投标供应商名称 投标报价（元） 最终报价（元） 名次 

河南中达翔建设工程

有限公司 
1175614.79 1151612.16 1 

豪和建设集团有限公

司 
1185050.78 1169536.53 3 

中城易通建设发展有

限公司 
1170400.93 1157324.89 2 

四、谈判小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况 

第一成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称： 河南中达翔建设工程有限公司 

（二）地址： 河南省安阳市林州市桂林镇行政街 1 号 

（三）联系人：王琳         联系方式：15737438959  

（四）成交金额： 大写：壹佰壹拾伍万壹仟陆佰壹拾贰元壹角陆分 

小写：1151612.16 元 

第二成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称： 中城易通建设发展有限公司 

（二）地址：河南省安阳市林州市大通物流园 2号 

（三）联系人：段亚男         联系方式：15090272099  

（四）成交金额： 大写：壹佰壹拾伍万柒仟叁佰贰拾肆元捌角玖分 

小写：1157324.89 元 

第三成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称： 豪和建设集团有限公司 

（二）地址：河南省安阳市林州市黄华镇红旗渠大道西段 899 号 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

（三）联系人：郑鹏翔         联系方式：15236137200  

（四）成交金额： 大写：壹佰壹拾陆万玖仟伍佰叁拾陆元伍角叁分 

小写：1169536.53 元 

  

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无 

六、是否存在评标委员会成员更换：无 

七、谈判小组成员名单： 赵冠军（组长）、 王世轩、 刘振强（采购人代表） 

日期：2023 年 11 月 22 日 

 

            


